
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 806 
 

03  августа 2023 года  

с.Кенада 

№ 6/18 

 

О регистрации Труфанова Виталия Петровича 

кандидатом на должность главы Кенадского сельского поселения              

Ванинского муниципального района Хабаровского края  

 

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса 

Хабаровского края при выдвижении Труфанова Виталия Петровича кандидатом на 

должность главы Кенадского сельского поселения Ванинского муниципального 

района Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 806 установила следующее. 

14 июля 2023 года Труфанов Виталий Петрович представил документы для 

выдвижения в порядке самовыдвижения, 25 июля 2023 года документы для 

регистрации. 

Порядок выдвижения Труфанова Виталия Петровича на должность главы 

Кенадского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского 

края в порядке самовыдвижения, соответствует требованиям статей 43, 48 

Избирательного кодекса Хабаровского края. 

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50 Избирательного 

кодекса Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 806, на которую возложено исполнение полномочий по проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кенадского 

сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края от 24 

мая 2022 года № 46/341-8 решила: 

1. Зарегистрировать Труфанова Виталия Петровича, 26.01.1965 года рождения, 

выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы  



 

 


